

JR Skov Holding ApS

Ramsøvej 30, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 39 98 71 20

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JR Skov Holding ApS Ramsøvej 30 8382 Hinnerup CVR-nr.: 39 98 71 20 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Skov Rasmussen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Malerverer Engros ApS, Aarhus Tapethuset ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Vind og Skov ApS, Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparter i driftsaktive, erhvervsdrivende selskaber indenfor forskellige brancher, formuepleje og anden virksomhed, der står i naturlig forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.985 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.092.392 kr. mod 2.591.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	30/10 2018 - 30/4 2019 kr.
Bruttotab	-10.985	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.572.104	2.137.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	383.538	280.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	485.651	200.503
Andre finansielle indtægter	298.285	30.858
Øvrige finansielle omkostninger	-597.635	0
Resultat før skat	2.130.958	2.639.857
Skat af årets resultat	-38.566	-48.686
Årets resultat	2.092.392	2.591.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.684.294	2.418.497
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.776.686	0
Disponeret fra overført resultat	0	-827.326
Disponeret i alt	2.092.392	2.591.171

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.346.484	5.774.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.710	13.271.252
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.886.417	1.502.879
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.791.611</u>	<u>20.548.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.791.611</u>	<u>20.548.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.753.742	2.697.860
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	449.428	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.203.170</u>	<u>2.697.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.408.252	0
Værdipapirer i alt	<u>16.408.252</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	13.554	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.624.976</u>	<u>2.697.860</u>
Aktiver i alt	<u>28.416.587</u>	<u>23.246.371</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	20.280.716
4 Reserve for opskrivninger	0	265.797
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.418.497
6 Overført resultat	23.230.076	-827.326
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>24.280.076</u>	<u>23.187.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.677.595	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.567	0
Selskabsskat	447.348	48.686
Anden gæld	10.001	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.136.511</u>	<u>58.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.136.511</u>	<u>58.687</u>
Passiver i alt	<u>28.416.587</u>	<u>23.246.371</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	30/10 2018 - 30/4 2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	22.512.880	0
Tilgang i årets løb	0	22.512.880
Kostpris 30. april 2020	22.512.880	22.512.880
Opskrivninger 1. maj 2019	-16.738.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.572.104	2.137.999
Udbytte	-1.000.000	-18.900.000
Værdiregulering	0	23.501
Opskrivninger 30. april 2020	-16.166.396	-16.738.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	6.346.484	5.774.380

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Malerverer Engros ApS, Aarhus	100 %	4.785.510	1.591.267
Tapethuset ApS, Aarhus	100 %	1.560.974	-19.163
		6.346.484	1.572.104

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2019	956.585	0	
Tilgang i årets løb	0	956.585	
Kostpris 30. april 2020	956.585	956.585	
Opskrivninger 1. maj 2019	546.294	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	383.538	280.497	
Opskrivning	0	265.797	
Opskrivninger 30. april 2020	929.832	546.294	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.886.417	1.502.879	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vind og Skov ApS, Grenå	50 %	3.778.674	767.075
		3.778.674	767.075
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. maj 2019		20.280.716	0
Årets overkurs ved emission		0	20.280.716
Overført til overført resultat		-20.280.716	0
		0	20.280.716
4. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019		265.797	0
Årets opskrivning		-265.797	265.797
		0	265.797
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019		2.418.497	0
Resultatandel		-2.418.497	2.418.497
		0	2.418.497

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-827.326	0
Årets overførte overskud eller underskud	3.776.686	-827.326
Overført fra overkurs ved emission	20.280.716	0
	<u>23.230.076</u>	<u>-827.326</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 16.408 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.